
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (RHS - PUN)
Datums: 15.01.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 19:00 Spēles Nr.: 123

Galvenie tiesneši
ZUNDE Dāvis
ČAMANE Sintija

Līnijtiesneši
MEIERS Jānis
BRIŅECS Raitis

Rīgas HS Hockey Punks - Mototoja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KIRPIČKINS Jegors
40 SKREBUTENS Artūrs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U PASTARS Toms
7 U OBUKS Kristers K
9 A ERDMANIS HERMANIS Tomass A
10 U POLIS Roberts Jānis
11 A SAVIELS Markuss
13 U DAŅILOVS Dāvids
14 U TAMENIEKS Kārlis
15 U PAURS Fēlikss Niks
20 A LAUGALIS Herberts
21 U MIHAILOVS Makss
22 U ROTS Stefans
24 U BIŠKINS Aleksandrs A
25 U SPĪGULIS Gustavs
28 A KANDIS Kristaps
29 A ANSONS Markuss
38 A DANOVSKIS Aleksejs
39 A DANOVSKIS Daniils
46 U VALBAHS Ernests
47 U SPRIESLIS Lenards Jānis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
7 U STRUK Kirill
10 U VERENIS Povilas
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
22 U MAŽULIS Timonas
25 U REDKO Artem
26 U ŽUČKOVS Iļja
29 U ČETVERTAK Ilja A
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
49 U POIKOLA Aleksi Tapio
62 U MAUNULA Alex
71 U MICHALEVIČ Ilja
91 A BELIČENKA Benas
94 A BACEVIČIUS Rokas K
96 A SIEKKINEN Jani Tapani
99 A ZEYNALOV Kajus

Galvenais treneris:
OZOLS Juris

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (RHS - PUN)
Datums: 15.01.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 19:00 Spēles Nr.: 123

Galvenie tiesneši
ZUNDE Dāvis
ČAMANE Sintija

Līnijtiesneši
MEIERS Jānis
BRIŅECS Raitis

Rīgas HS Hockey Punks - Mototoja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KIRPIČKINS Jegors
40 SKREBUTENS Artūrs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
29 A ANSONS Markuss
28 A KANDIS Kristaps
13 U DAŅILOVS Dāvids
24 U BIŠKINS Aleksandrs A
7 U OBUKS Kristers K
9 A ERDMANIS HERMANIS Tomass A
11 A SAVIELS Markuss
21 U MIHAILOVS Makss
22 U ROTS Stefans
14 U TAMENIEKS Kārlis
38 A DANOVSKIS Aleksejs
39 A DANOVSKIS Daniils
47 U SPRIESLIS Lenards Jānis
46 U VALBAHS Ernests
15 U PAURS Fēlikss Niks
20 A LAUGALIS Herberts
4 U PASTARS Toms
25 U SPĪGULIS Gustavs
10 U POLIS Roberts Jānis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
94 A BACEVIČIUS Rokas K
96 A SIEKKINEN Jani Tapani
22 U MAŽULIS Timonas
62 U MAUNULA Alex
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
99 A ZEYNALOV Kajus
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
10 U VERENIS Povilas
29 U ČETVERTAK Ilja A
49 U POIKOLA Aleksi Tapio
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
26 U ŽUČKOVS Iļja
71 U MICHALEVIČ Ilja
25 U REDKO Artem
91 A BELIČENKA Benas
7 U STRUK Kirill

Galvenais treneris:
OZOLS Juris

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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